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前  言

  本部分为GA/T2000的第94部分。
本部分按照GB/T1.1—2009给出的规则起草。
本部分部分代替GA240.7—2000《刑事犯罪信息管理代码 第7部分:作案手段分类和代码》,与

GA240.7—2000相比主要技术变化如下:
———删除了定义(见2000年版的第2章);
———修改了代码表(见第3章,2000年版的第4章)。
本部分由公安部刑事侦查局提出。
本部分由公安部计算机与信息处理标准化技术委员会归口。
本部分负责起草单位:公安部刑事侦查局、浙江省公安厅刑侦总队、中科软科技股份有限公司、天津

市思越信息科技有限公司。
本部分主要起草人:杜岩、何英、张继红、洪素蓉、沈豪杰、屈靖生、袁泉。
本部分所代替标准的历次版本发布情况为:
———GA240.7—2000。
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公安信息代码
第94部分:引爆手段代码

1 范围

GA/T2000的本部分规定了犯罪嫌疑人引爆爆炸物特定行为所涉及手段的代码。
本部分适用于公安信息化建设以及信息的处理与管理。

2 编码方法

代码采用顺序码,用2位阿拉伯数字表示。

3 代码表

引爆手段代码见表1。

表1 引爆手段代码表

代码 名  称 说  明

01 点火

02 投掷

03 接电

04 延时

05 遥控

06 拉发

07 压发

08 触发

1

GA/T2000.94—2015




